
•  
•  

•  •  

UNIONE EUROPEA 

FESR 

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE  

SICILIANA 

PO FESR SICILIA 

2014-2020 
 

P.O. FESR SICILIA 2014/2020 
Obiettivo Tematico 1 – Ricerca, Sviluppo Tecnologico e Innovazione 

Obiettivo specifico 1.1 - Incremento dell’attività di innovazione delle imprese 
Azione 1.1.5 - Sostegno all'avanzamento tecnologico delle imprese attraverso il finanziamento 

di linee pilota e azioni di validazione precoce dei prodotti e di dimostrazione su larga scala 

Progetto “SMART-ART”  

Codice 082030000276 - CUP G79J18000620007 

 Dipartimento di INGEGNERIA 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il verbale del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria dell’11/12/2020, prot. n.12209 del 
28.01.2021, concernente l’approvazione della richiesta di attivazione di un assegno di ricerca di 
tipo B, inoltrata dal  Prof. Luigi Calabrese per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo 
“Procedure avanzate per l’identificazione meccanica dei pannelli in muratura del patrimonio artistico ed 

architettonico” (Area CUN 08, SSD ICAR/08) sui fondi del Progetto PO FESR Sicilia 2014-2020 
SMART-ART, CUP G79J18000620007; 
 
CONSIDERATO che il Bando per l’Assegno di ricerca di tipo B, all’Art. 3 Domanda di ammissione, 
c.1  recita: La domanda di ammissione alla procedura valutativa, nonché i titoli posseduti, i 
documenti e le pubblicazioni ritenute utili per il concorso devono essere presentati, a pena di 
esclusione, per via telematica, utilizzando esclusivamente l’apposita procedura informatica 
resa disponibile all’indirizzo web https://pica.cineca.it/unime/ 
 
APPURATO che, a causa di un malfunzionamento della suddetta piattaforma, oltre che per i 
tempi necessari all’inserimento dei bandi in piattaforma, gli stessi sono stati pubblicati giorno 
4 febbraio anziché giorno 1 febbraio 2021; 
 

DECRETA  

 

Art.1 
 
Preso atto delle premesse, le date di decorrenza e scadenza del Bando per la presentazione 
delle domande sono da intendersi: 
 

- per la presentazione giorno 4 febbraio 2021 anziché giorno 1 febbraio c.a. 
- per la scadenza giorno 23 febbraio 2021 anziché giorno 20 febbraio c.a. 

 
Il Direttore 

Prof.ssa Candida Milone 
 
 
 
Il presente Decreto verrà ratificato alla prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento 
 

https://pica.cineca.it/unime/

		2021-02-04T15:28:48+0000
	Candida Milone




